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Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија”. 
 

Бр. 41-1742/1                                                                                                                   Заменик на претседателот 
23 март 2012 година                                                                                                              на Владата на Република 

Скопје                                                                                                                                          Македонија, 
                                                                                                                                         м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________________ 
1272. 

Врз основа на член 32 став 4 точка 5 од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 5/07 77/08, 67/09, 88/10, 44/11, и 53/11), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 23.3.2012 година  донесе   

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ХИВ/СИДА ВО  
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2012 ГОДИНА 

 
I. Во Програмата за заштита на населението од ХИВ/СИДА во Република Македонија за 2012 година 

(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/12),  во Делот V. „Потребни финансиски средства (обем, 
цена и вкупни средства)“ - Табелата се заменува со нова табела која гласи: 

II. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“.  

 
Бр. 41-1743/1                                                                                                                  Заменик на претседателот  

23 март 2012 година                                                                                                             на Владата на Република 
     Скопје                                                                                                                                     Македонија, 
                                                                                                                                        м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________________ 
1273. 

Врз основа на член 32 став 1 точка 10 од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 05/07, 77/08, 67/09, 88/10, 44/11 и 53/11), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 23.3.2012 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАНА ДЕТЕКЦИЈА НА МАЛИГНИ ЗАБОЛУВАЊА ВО 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2012 ГОДИНА  

I. Во Програмата за рана детекција на малигни заболувања во Република Македонија за 2012 година, („Служ-
бен весник на Република Македонија“ број 09/12),  во делот I. АКТИВНОСТИ ЗА РАНО ОТКРИВАЊЕ И 
СПРЕЧУВАЊЕ НА БОЛЕСТИТЕ НА РЕПРОДУКТИВНИТЕ ОРГАНИ КАЈ ЖЕНАТА ВО РЕПУБЛИКА МА-
КЕДОНИЈА, РАК НА ГРЛО НА МАТКА ВО 2012 ГОДИНА, во точката 12 „ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРА-
МАТА “ табелата се заменува со нова табела, која гласи: 
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ТАБЕЛА 1 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СКРИНИНГ НА РАК НА ГРЛО НА МА-
ТКА НА НИВО НА ЦЕЛА ДРЖАВА 
 

Во Делот II.„ПРОГРАМА ЗА СКРИНИНГ  НА КОЛОРЕКТАЛЕН КАРЦИНОМ (КРК) ВО РЕПУБЛИ-
КА МАКЕДОНИЈА ВО 2012 ГОДИНА„ насловот на точката 12„ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“ 
се менува и гласи:   
12„ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“ 



2 април 2012  Бр. 45 - Стр. 29 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА 1. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СКРИНИНГ НА КОЛОРЕКТАЛНИОТ 
КАРЦИНОМ (КРК) се заменува со нова табела која гласи: 

Во делот III. Програма за спроведување на организиран скрининг на карцином на дојка Република Маке-
донија 2011 – 2013 година,- во делот ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
Табелата  се заменува со нова табела, која гласи:
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Збирната табела Потребни финансиски средства за Програмата за рана детекција на малигни заболувања во 
Република Македонија,  се заменува со нова табела, која гласи: 

II. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 41-1744/1                                                                                                                   Заменик на претседателот  

23 март 2012 година                                                                                                               на Владата на Република 
     Скопје                                                                                                                                        Македонија, 
                                                                                                                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________________ 
1274. 

Врз основа  на член 32 став 4 точка 8 од Законот за здравствена заштита („Службен весник на  Република 
Македонија“ бр. 38/1991, 46/1993, 46/1993, 55/1995, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 65/2006, 5/2007, 77/2008, 
67/2009, 88/2010, 44/2011 и 53/2011), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 23.3.2012 го-
дина, донесе  

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА КРВОДАРИ-
ТЕЛСТВОТО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2012 ГОДИНА 

 
1. Во Програмата за организирање и унапредување на крводарителството  во Република Македонија за 

2012 година („Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2012) во Делот  X „ПОТРЕБНИ ФИНАНСИ-
СКИ СРЕДСТВА”, во точката 1.1 ,,За активности на Црвениот крст на Република Македонија‘‘, табелите ,,Из-
готвување на здравствено – воспитни и пропагандни материјали:‘‘ и ,,Јубилејни признанија и мотивациони 
средства‘‘ се заменуваат со нови табели, кои гласат: 


